Atenciosame

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua. Francisco Albuquerque, 1488 - Telefax (044) 3523 - 23.30 - CEP 87302 - 220 - 	Cx. Postal 450
C N P J. 79.869.77210001-14

e-mail: legislativonamiet~amaracmcrum-br 	 wsmeamaracin.com.br

Vereador ROQUE DE FREITAS 	vereador roquedefreitas@camaracro.combr 	 Bancada do PSDB

Campo Mourão — Pr, 04 de Outubro de 2006.

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
Protocolo NQ 	 t_
Campo Mourão, ia/ 	loje,lioras  1

f=it9ISTA

FAVORÁVEL A TRAM:TAÇÃO

....

Ao Excelentíssimo Senhor
EDSON SILVA DE LIMA
Presidente da Câmara

DENTE

Nos termos da legislação em vigor registramos as seguintes súmulas no Projeto de Lei
n° 174/2006 do Orçamento de 2007.

23 - ADQUIRIR UMA MOTOCICLETA 125 CC PARA USO NOS SERVIÇOS
EXTERNOS DA CÂMARA MUNICIPAL.

24 - FAZER CUMPRIR O QUE DETERMINA A LEI DE RESPONSABILIDADE
FISCAL, PARA A ELABORAÇÃO DA COLETÂNEA DE LEIS DO MUNICÍPIO.

25 - ORGANIZAÇÃO DE PROVAS DE KART NO ÂMBITO MUNICIPAL E
ESTADUAL EM CONVÊNIO COM ENTIDADES.

26 - ASFALTAR AS RUAS PEDRO PERDONCINI,  PEDRO_CAVALI E ALCIDES
1-1A1JAGED-0- -Co r,) 1ittS R 	—

ROQU 	EITAS

.LQ-07

564/2006 — 04/10 - Roque Aparecido Freitas — PROJETO DE LEI N° 174/2006 — LOA -
17 - PROVIDENCIAS PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
DAS RUAS SEM ASFALTO DO JARDIM SANTA CRUZ.18 - O ASFALTAMENTO
DA RUA PIONEIRO ALBERTO TANIGUT NO JARDIM SILVANA.19 -
INSTALAÇÃO DE UM DISTRITO POLICIAL ENTRE O JARDIM TROPICAL I Eli
20 - QUE SEJA CEDIDO UM TERRENO PARA INSTALAÇÃO DE UM DISTRITO
POLICIAL ENTRE OS JARDINS TROPICAL I E II.

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURAO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Albuquerque, 1488 - Telefax (44) 523-2330 -CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.P.J. 79.869.77210001-14

e-maitlegislativomunicipal@camaracm.com.br
www.camaracm.com.br

ASSESSORIA PARLAMENTAR PMDB

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
Protocolo NQ 5
Campo Mourão,_ 	/ Horas

jr3illaWeliwg..---
PROTOCal$TA

Campo Mourão, 06 de outubro de 2006.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos da legislação em vigor, registramos a súmula da
proposição que segue:

.- REQUERIMENTO À PREFEITURA MUNICIPAL, POLICIA CIVIL E MILITAR,
AO MINISTÉRIO PÚBLICO, solicitando providências quanto à situação
lastimável do Rio existente no fundo da Vila São Francisco de Assis e
Parque Verde, com relação à não somente a parte ambiental, como também à
questão do vandalismo que vem ocorrendo no local freqüentado por
crianças e adolescentes que praticam todo o tipo de pornografia imaginável.

Respeitosamente,

Dr. Eraldo Teodoro de Ouve'
Vereador PMDB

Isaw

	Page 1
	Page 2
	Page 3